
*INSPITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0290-40-84

26
¿ 4

Lima, .5%...de Junto de 198

Visto el OF.N2 018-D/Ccom.Nac.K-F, de la Comisión Nacional de
Kung Fú, por la cual solicita autorización para que su Dele-
gación Nacional participe en el 12% Torneo Internacional de-
Shaolin Tsu Kempo Kung Fú, a realizarse en la ciudad de Pon
ce-Puerto Rico del 29 de junio al 8 de julio de 1984.

- CONSIDERANDO

Que, por Decreto Legislativo N?2 135 del 12 de junio de 1981-
se ha derogado los Decretos Leyes Ns 19058 y 19305 que crea-
ron la Junta Nacional Reguladora de Espectáculos Extranjeros
(JUNREE);
Que, por Resolución Ministerial N?% 0£67-ED-81 del 25 de ju -
nio de 1981 se faculta al Instituto Peruano del Deporte, -
autorizar la realización de actividades deportivas interna -
cionales en el país, así como la participación de representa

* ciones deportivas nacionales en el extranjero;
De conformidad con el Decreto Legislativo N* 135 Ley de Organización y Funciones del Sector Educación y de la Resolución> Ministerial N*% 0667-ED-81;
Con la opinión favorable de la Dirección Nacional de Depor -
tes y Dirección Ejecutiva;
SE RESUELVE

.- AUTORIZAR a la delegación de la Comisión Nacional-
de Kung FúÚ a participar en el 12% Torneo Internacio

nal de Shaolin Tsu Kempo Kung Fú, a realizarse en la ciudad-
de Ponce-Puerto Rico del 29 de junio al 8 de julio de 1984,

Art. 9

.- La delegación estará integrada de la siguiente forma;
GUILLERMO MORRIS CRUZ (Jefe de la Delegación y Cap.

de Equipo).
GUSTAVO HAAKER CORREA (Delegado)
AMALIA BENITES DE SOUSA (Dama de compañia)
EDIL LASTRA CASTILLEJOS (árbitro)

9

fues



* INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE

RESOLUCION No. 0190-AD-84

26
Limo, .<*.....de.. Junio de 198. ?

Deportistas:
JULIO CHANG ARGUELLES
CARLOS ENCISO AYALA
FERNANDO SCHEUCH CORREA
OCTAVIO WHAZAN CHON CHAU
RAFAEL CESAR OCAR NAVA

pz ALVARO FERNANDO MOREY SANGALLT
EDGARDO JESUS ROCCA NOGUEROL
FERNANDO MARTIN ROCCA NOGJEROL

.-. La actividad antes indicada afectará el Presu
puesto de la Comisión Nacional de Kung-Fú.

>H eF le

BERTO MUSSO Y ENTO2... Jofe del Instituto
Peruano del Deporte

WLB DINAD
MMB glm.
1982
1664.



4) ; 7d)HL) DIOSA YE
o

INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

r EDUCACION FISICA Y DEPORTES

PO. AN ED
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

NOMBRE: NUMERO

FED, PER. FUTBOL
REF:

OF, 947 de 19-6-9%
Fecha de INGRESO: D///// y ASUNTO:

Recibido por:

[] conocimiento [7] TOMAR ACCION

[7] AUTORIZACION 08) TRAMITAR

Se gestione arte la CORPAC, ala
Hora: SO: PAS exoneración del impuesto vigente

a ,
a favor de la Delegación Dep, del

Numero ee Folios) 5")Ar Club Dep. Cantolao La Punta, que lia=
- - - Jará a la ciudad de Denver-Coloral

Registrado Por:

¿5
99 2 50 O do,. EEUU,

Pase a: ,
[7] antecenentes [] INFORMAR No.

[7] archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[7] conocimiento [] tomAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

> Hora 5

0 E antecenentes [] inrormar No.

[7] archivo O PREP. RESPUESTA
Remitido por: No. de folio

[E] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:
Fecha Hora 4

Pase a: PE” [7] anteceoentes [] informar No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: ia O Ú k No. de folio

Observaciones: y” A FO Y, ) 3ELecha
Ñ

|

Pasea:—/ z
[CJ anreceoentes [—] inFORMAR No.

— aAD - [7] arcnivo O PREP. RESPUESTA
-Remitido por: A ANN No. de folio

BAN A [] conocimiento[JAO0MAR ACCIONL S

Ricibido 00 7! 1 O AUTORIZACION (/|], TRAMITAR
Py

L- 1)
ESE A Observaciones: __ + F

Fecha A L Hora / Y ZUM NL / 2

Pase a: [7] ANTECEDENTES | INFORMAR No.
—- ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por:
O O No. de folio

'ONOCIMIENTO['] TOMAR ACCION

Recibido por: AUTORIZACION” y], TRAMITAR 05.
N [a Observaciones:

1Fecha y:

s

21,6. 894 a



MIEMBRO DE LA FEDERATION INTERNATIONALE DE FOOTBALL ASSOCIATION Trám te ICUMENtar

Y DE LA CONFEDERACION SUDAMERICANA DE FUTBOL FOLIO ZAvo
OFICINAS
ESTADIO NACIONAL

CALLE JOSE DIAZ

PUERTA N* 4

TELEFONO 320517 Lima, 18 de Junio de 1984,
CABLES
“FEPEFUTBOL”

o.

FEDERACION PERUANA DE FUTBOL"

Of? N* 947 Ino TUTO PERUANO DEL DEPORTE]

MESA DE PARTES
$

1 JUN. 1984
AR

Sr. Dr. Alberto Musso Vento, $ A

4
Jefe del Instituto Peruano - 912 UIOSfY
del Deporte.e 'RECIBIDO
Asunto: Solicita gestión ante CORPAC,

ma

Tengo el agrado de dirigirme a Ud., para solicitarle tenga a bien
gestionar ante la Corporación Peruana de Aeropuertos Civiles -
(CORPAC), la exoneración del impuesto vigente a los integrantes -
de la Delegación Deportiva del Club Deportivo Cantolao La Punta,
que viajará a la Ciudad de Denver, Colorado, EE.UU., representan-
do a nuestro país, por haber obtenido el primer puesto en el año
1983 en el Campeonato Internacional de la Amistad, Copa Colorado,
debiendo defender su título, según comunicación adjunta.
Sin otro particular, aprovecho la oportunidad para renovarle los
sentimientos de miconsideración más distinguida.

Atentamente,

PRESIDENTE



RUANOINSTITUTO PE

DEL DEPORTE

CLUB DEPORTIVO Púáto. Des“CANTOLAO” LA PUNTA hiFUNDADO EL 21 DE JULIO DE 1980
SEDE SOCIAL: CALLE LARCO 597 - LA PUNTA

AFILIADO A LA SEGUNDA DIVISION PROFESIONAL

Junio 18, 1984. HAeFEDERACION PERUANA DE

ruraor

Señor 18 JUN, 1934
PRESIDENTE FEDERACION ¡

PERUANA DE FUTBOL

Señor Presidente:
Tenemos el agrado de dirigirnos a la Federación de su digna
presidencia, para poner en su conocimiento que én forma si-
milar al año 1983, nuestra institución se prepara para via-
jar a la ciudad de Denver, Colorado, EE.UU.--, para partici--
par en el V Campeonato Internacional de la Amistad, Copa Co
lorado, a desarrollarse del 1%al 10 de Julio.
Como es de su conocimiento nuestro equipo de Mini Calichines
Categoría 8 á 10 años, obtuvo el Campeonato de 1983 y este
año viajará a defender su título de Campeón Internacional.
Asimismo, viajaremos con otro equipo Categoria..10 á 12 años.

e
Con este motivo, mucho agradeceremos a usted tenga a bien -
solicitar la autorización pertinente a los diferentes plan--
teles escolares donde estudian los niños del Cantolao; para
obtener el permiso como representantes peruanos.
Adjuntamos la lista correspondiente:
COLEGIO "SANTA MARIA"

Andrés del Busto
Jorge del Busto
Fabricio Castellano
Renzo Castellano
Ricardo Guzmán

Ricardo Haaker
Gonzalo La Torre
Patricio Leo
Oldi Lotterer
Francisco Melgar

eh



FUNDADO EL 21

COLEGIO "MARKHAM"

Enrique Wissar
Eduardo Wissar
Gonzalo Raffo
Oscar Osterling
COLEGIO "AUGUSTO WEBERBAUER"

Claudio Mogrovejo

COLEGIO MARISTAS MIRAFLORES

Javier Losno
Marko Insua
Darko Cattarinich
Alvaro Phang
Gonzalo Phang
COLEGIO "SAN AGUSTIN"

Carlos Duffo
Edmundo Morales
Ricardo Morales

COLEGIO "SAN JOSE" MARISTAS CALLAO

Carlos Laca
Paolo Perez
Andrés Torres Málaga

Colegio"San Antonio" Callao

Cristian Velez

CLUB DEPORTIVO sm“CANTOLAO” LA PUNTA PEDE JULIO DE 1980
SEDE SOCIAL: CALLE LARCO 597-LA PUNTA

AFILIADO A LA SEGUNDA DIVISION PROFESIONAL

INSTITUTO PERUAN

DEL DEPORTE

Ricardo Bettocci
Giancarlo Mandriotti
Luis Marsano
Carlos Marsano

Cristiap Putman
José Sorogastúa
Daniel Sorogastúa
.Hygo Maradiegue

Ricardo Quimper
Rafael Perez
Eduardo Leciñana

//



COLEGIO "ROSENTHAL" «>

CLUB DEPORTIVO

FUNDADO EL 21 DE JULIO DE 1980
SEDE SOCIAL: CALLE LARCO 597-LA PUNTA

AFILIADO A LA SEGUNDA DIVISION PROFESIONAL

O
COLEGIO"ABRAHAM LINCOLN"

Luciano Vinces
Cristian Chavarri

COLEGIO "LA INMACULADA"

Gustavo Sempértegui Pablo Klingerberger
COLEGIO LICEO NAVAL "ALMIRANTE GUISSE"

Eduardo Darcourt Javier Osores

COLEGIO "LA RECOLETA" .-

_
Juan Luis Thora Ricardo Fort

Jorge Panduro

COLEGIO "CONCORDIA UNIVERSAL" A

Renzo Schenone
COLEGIO "SAN ANTONIO DE PADUA"

Emilio Laffarrenderie
COLEGIO" ROOSEVELT"

David Marsano

Agradeciendo por la atención que le merezca la presente,
aprovechamos la oportunidad para saludarlo.
Atentamente,

DPIVO e jpiples PUNTA

Mid
ION £NORE

dvd

Trá

INSTITUTO PERUANO
DEL E

mit

“CANTOLAO” LA PUNTA mo



CLUB DEPORTIVO
“CANTOLAO” LA PUNTA

FUNDADO EL 21 DE JULIO DE 1980
SEDE SOCIAL: CALLE LARCO 597 -LA PUNTA

AFILIADO A LA SEGUNDA DIVISION PROFESIONAL

Junio 19, 1984.

Señor
PRESIDENTE FEDERACION
PERUANA DE FUTBOL
LUIS VARGAS HORNES

Presenta
Ref.: Daelegació

Estimado señor Presidente:
Solicitamos a usted se sirva gestionar ante el Instituto Pe-
ruano de Deporte, la exoneración que protege a los deportis-
tas, para las excursiones deportivas.
Adjuntamos a la presente la relación de personas mayores en-
cargadas de la delegación infantil:
- Federico Castellano Heraud : Delegado
- Enrique Wissar Klatte : Delegado
- Dante Mandriotti Castro : Delegado

- Juan José Basurco Espezúa 3: Técnico
- César Gonzalez Hurtado : Técnico

Agradeciendo vuestra atención a la presente, quedamos de us-
ted.
Muy atentamente,

CLUB DPIVO. CANTO!AO !A PUNTA

Loadpacolzb



CLUB DEPORTIVO
“CANTOLAO” LA PUNTA

FUNDADO EL 21 DE JULIO DE 1980
SEDE SOCIAL: CALLE LARCO 597 - LA PUNTA

AFILIADO A LA SEGUNDA DIVISION PROFESIONAL

Líma, 25 de Jun“o de 1984,

Señores
INSTITUTO PERUANO DEL DEPORTE
Ciudad. -

Att.Sn. Walten Ledgard

e Estimados señores:
ae En atención a la canta envíada oportunamente comunicándoles los

miembros de La delegación de nuestro club que viajarntan a partícipan en el campeonato de Fútbol Copa de La Amistad en Denver,
Colorado, cumplimos con ¿ndicarntes a continuación aquellos ni -
ños que por causas de fuerza mayor no podrán asístin a dicho --evento:
- José Sonogastua
- Daniel Sorogastua
- Carlos Laca
- Edmundo Morales
- Ricardo Morales
- Ricardo Haaker
- Ricardo Guzmán

> Asimismo les agradeceremos ¿ncluín en dicha delegación, a las -$ 3gtes. personas:
- Eleodoro Rou¿llón Sánchez [Delegado Jefe de equipo)
- Alberto Marnticornena Izquierdo [Asistente Técnico).
- Paolo Pérez Pígnano [Jugadox)
Sin otro particular, les saludamos .

Atentamente,



43 A

1". INSTITUTO MÑMACIONAL DE RECREACION NOMBRE: NUMERO

> $ EDUCACION FISICA Y DEPORTES COM. NAC. DÉ 'KUNG=FU

—INRED— REF:

HOJA DE REGISTRO Y CONTROL OF; 0N8-=0/cOM.NAC:K=E ne |9-6-8%
Fecha de INGRESO: ¿5/5 eYESLA
Hora: t/ IS” Fe SÍ

Numero de Folios: / >;VAS AUMNO

Registrado por:
/ A TRES

ASUNTO:
Remite Nomina de de
que nos representará
Torneo Internacional.

portistas
en el 12avo.

Pase a: AA [7] ANTECEDENTES 1 INFORMAR No.

[archivo E] PREP. RESPUESTA

Remitido por: ' No. de folio
[7] conocimiento [_] TOMAR ACCION

Recibido por; O AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 5

[ anreceoentes [—] inrormar No.

[7 archivo O PREP. RESPUESTA

lemitido por: X No. de folio
[_] conocimiento [7] TOMAR ACCION

Recibido por: [] AutoRIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

Fecha Hora 4

Pase a: [ anreceoentes [—] hurormar No

[JJ arcuivo | PREP. RESPUESTA

Remitido por:
, No. de folio

' [] conocimiento [7] tomar Accion

Recibido por: [7] AUTORIZACION O TRAMITAR

Observaciones:

é” Hora 3

O a: pe [ anrecenentes [—] anFORMAR No.
Ze [ arcuivo [O] Pre». resPUESTA

Remitido por: / 7 A
No. de folio

LS A [7] conocimiento [—] TOMAR ACCION

Recibido por: (, ty []] AUTORIZACION O TRAMITAR

PA”A , Observaciones: y 2oFecha - MSRP Hora

Pase a: [7] anrecenentes [] inFoRMAR No.
INAD '7 [arch vo O PREP. RESPUESTA PITA

y

CONOCIMIENTO [_] TOMAR ACCION
OLGA y

Recibido por: [7] autorizacion Gl RAMITAR 0
Observaciones: 1

Fecha dei Hora
19,6, 0%



> Md . "> ma a. A DEPARA.INSTITUT
"DEL DFPORTEPARA aOL,

Comisión Nacional de Kung-náFUNDADO EL 26 DE MARZO DE 1980 Miembro de Instituto Peruano de Deporte

— Casillerp)NA,42. - Pta, NO 29 - Estadio bras
q Dope in 0 es.[y BE TUTTT

FachA mao... >.<.» oo 40 084
ENCIMA moroonos proce rebn moneno sones e

Oficio Nro OZB D/Com.Nac.K-F.
119 JUN.m2

1982 4.154
RECIBIDO

WALTER LEDGAR BUSSE
DIRECTOR NACIONAL DE DEPORTES
PRESENTE

Señor

Asunto : Kemite Nomina de deportistas a representar al Perú,en evento Internacional eSd

Puerto
Rico.

Referencia : Oficio Nro 046 D/Com.Nac.K-F, del 14 de Junio 1984
Me es muy grato el dirigirme a Ud, para comunicarlelo siguiente:

1.- Habiendose realizado el Campeonato Nacional y el Campeonatoentre los Pre-Seleccionados a conformar la Selección Nacionalremitimos a Ud, a fin de otorgarnos el permiso correspondientebajo resolución de los deportistas que nos representaran en el
'Internacional deShaolin Tsu en el -intervendran mas de 10 Paises;

2+.- La relación de los deportistas son:
GUILLERMO MORRIS CRUZ ,..ooooooooooo.. Capitan de Equipol Y- JULIO CHANG ARGUELLES ... Competidor

2% - CARLOS ENCISO AYALA ess Competidor
-= OCTAVIO WHAZAN CHON CHAU... Competidor- RAFAEL CESAR OCAR NAVA ... Competidor- ALVARO FERNANDO MOREY SANGALLI .. Competidor- EDGARDO, JESUS ROCCA NOGUEROL .... Competidor- FERNANDO MARTIN ROCCA NOGUEROL .. Competidor3 - FERN DO SCHEUCH CORREA .....ooo.». Competidor

ASÍ NERAL. 42 Ae Competidor
3.- Asi mismo las personas que abonaran sus pasages y viaticos

- GUSTAVO HAAKER CORREA .............. DELEGADO
- AMALIA BENITES DE SOUSA......o»o...... Dama de compañia yBamde- EDIL LASTRA CASTILLEJOS .....o.oooo.o. Comite de Justiciay Dis

“eiteramos el pedido de representación conforme lo especificaramos
en nuestro oficio Nro 046 del 14 de Junio. '

A

Aprovechamos de la oportunidad para expresarle los sentinien-tos de mi mayor y alta consideración al igual que el de los de mi -representada.
Atentamente. ¡

| COMISION DEPORTIVA
|

+
-NACIONAL DE KUNG-FU

PARAR
LIMA — PERU ESS



/.4 í AN"INSTITUTO NACIONAL DE RECREACIÓN NOMBRE: NUMERO
* EDUCACION FISICA Y DEPORTES4

COM.NAC, DE KUNG=FU—INRED—
HOJA DE REGISTRO Y CONTROL

noliLl ED ás
Fecha de INGRESO: MG/0 E/ fas ASUNTO:

y, >

PER > Sol ictra autorización para particiba
ed :

1D PMA en el 12avo. Torneo Internacionalde PO PaRa a realizasse en Pones, Puerto Ricol d
Numero de Folios: ;

: 01. al 6 de Julio.Registrado por: y

Pase a:
[7 anteceoentes [7 inrormar No.ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: O O
No. de folio[] conocimiento [7] TOMAR ACCIONRecibido por: [] autorizacion [O tramirar

Observaciones:Fecha Hora 5o IASNP[7 anteceoentes [7 inrormar No,[E archivo 1 PREP. RESPUESTA
Remitido por:

No. de folio[] conocimiento [] TOMAR ACCIONRecibido por: [ autorizacion [3 TRAMITAR

Observaciones:Fecha Hora 4
Pase a:

E] anreceoentes [7 isrormar No.
ARCHIVO PREP. RESPUESTA

Remitido por: O LJ
y

No. de folio[] conocimiento [7] TOMAR “ACCIONRecibido por: [] autorizacion O TRAMITAR

Observaciones;echa Hora 3
) [7] anrecenentes [7 isrormar No.
=

[JJ arcuivo EH PREP. RESPUESTA
Remitido por: /

(

No. de folioY a [] conocimiento [7] TOMAR ACCIONRecibido por: /, [] autorizacion | TRAMITAR

Observaciones: /Fecha po) Hora 2A,Pase a:
E] anrecenentes [O inrormar No.[archivo O PREP. RESPUESTARemitido por:

No. de folioó i[igJ conocimiento [7] TOMAR ACCIONY
/Recibido por: [7] AUTORIZACION del TRAMITAR

Oh
Observaciones:

1
Fecha

19. 24 l HoraDA



” E AR AALi YE
ut> PARA tm manes| Comisión Nacional de Kung - Fu

)

1980

—
Miembro de Instituto Peruano de Deporte

Nacional
42 - Pta, No 29 - Estadio

Jr. Libertad 382 Rímac NO Postal 25- Telfs. 818304 - 810592

Lima 14 de Junio de 1984

14,4 PEKUANO DEL

MESA DE PARTES
LA

UN,

Señor : WALTER LE£BGAR BUSSE 197 ol yDIRECTOR NACIONAL DE DEPORTES.|1983 Y./5P:
PRESENTE RECIBIDO

Asunto : Solicita autorización para representar al Perú , en evento
Internacional en los dias 1 -9 de Julio 1984.
Tengo el agrado de dirigirme a Ud, para manifestarle que

mi representada como los Campeones internacionales en Kung Fu de -nuestro pais han recibido la invitación de la Federación Interna--cional de Shaolin Tsu Kempo - ung Fu para participar en el 12vo.
Torneo Internacional de dicha Disciplina Marcial, en la ciudad de
Ponce - Puerto Rico desde el 01 al 06 dende se llevara a cabo laseliminaciones bajo un campamento y las finales se realizaran el dia
08 de Julio.
Cabe recalcar que la Delegación conformada por los Profesores y Di-
rectivos al participar en el 11Vo. Torneo Internacional lograron :

1.- Guillermo Morris Cruz
- Medalla de Oro en Pole «(eteDe- Medalla de Plata en Danza sin armas ...o..o.o.. Ol
- Medalla de Bronce en Tec, Def. Personal +....».. Ol

2.- Julio Chang Arguelles
= Medalla de Oro en Danza con AÁrmaS +....».o.».. Ol
- Medalla de Plata en Danza CON ÁTMAS «e sooo.. Ol
- Medalla de Bronce en Tec. Def. Personal ..... Ol

Oficio Nro

(O
YÉ D/Com.Nac.K-F. pu

Asi mismo el resultado obtenido del Campeonato Internacional que serealizara en el mes de Diciembre en Peru., el profesor Gabriel Quintana Wong obtubo:ASMAMMAEstá Comisión con los deseos de poder participar solicita el permiso
para poder asistir y representar una vez más a nuestro Pais con lasfacilidades que su digna dirección pueda otorgar.
Adjuntamos los documentos:
- Invitación a la Comisión Nacional de Kung Fu
- Invitación a los Campeones Internacionales
- Afiche del Evento.
Aprovechamos de la oportunidad para expresarle los sentimientos de
nuestra mayor y alta consideración.

Atentamente.
COMISION DEPORTIVA

NACIONAL DE KUNG-FUPEALIMA — PERUacción)

mr]

e e > e

dsESEAAE, AA



Federación Internacional de zoLlO
No_0 8

ehaulin Deu KempoFac.22mBuxeo Ubina

Wticana del

Presidente

Ponce, Puerto Rico
Marzo 31 de 1.984

Señores
COMISION DEPORTIVA NACIONAL DE KUNG FU
PDTE. GUILLERMO D, MORRIS CRUZ
PRESENTE

Apreciado Senor :

Reciba un fraternal saludo y los deseos que al recibo de
esta te encuentres gozando de abundante salud y paz inter-
na.

Es muy placentero poder dirigirnos a usted con el deseo de
comunicarles que para los dias 1,2,3,4,5, y 6 de Julio de
1.984 realizaremos el 8 CAMPAMENTO INTERNACIONAL DE SHAOLIN
TSU KEMPO, en Maricao, Monte del Estado; y para el día 8 de
Julio el 12”TORNEO INTERNACIONAL DE KUNG-FU en Ponce, en la
Cancha Bajo Techo de la Playa de Ponce.

Queremos invitarle formalmente para que usted participe en
esta actividad tan importante para la unión de las Artes
Marciales Chinas y del lombre.

Esperamos nos confirmen sobre su participación y del número
de personas que van a venir con unos 20 dias de anteriori -
dad a la fecha de inicio. Además de los nombres, número de
cedula y pasaporte.

Calle Corres Número 2 - Ponce, Puerto Rico 00733
Cel. 440-5073



Federación Internacional de
Shaolin Usu Kempo IÍnc.

Buxeo Ubina

Wticma del

Presidente

Ponce, Puerto Rico
Marzo 31 de 1.984

Señor

Apreciado Señor :

Reciba un fraternal saludo y los deseos que al recibo de
esta te encuentres gozando de abundante salud y paz inter-
na.

Es muy placentero poder dirigirnos a usted con el deseo de
comunicarles que para los dias 1,2,3,4,5, y 6 de Julio de
1.984 realizaremos el 8 CAMPAMENTO INTERNACIONAL DE SHAOLIN
TSU KEMPO, en Maricao, Monte del Estado; y para el día 8 de
Julio el 12”TORNEO INTERNACIONAL DE KUNG-FU en Ponce, en la
Cancha Bajo Techo de la Playa de Ponce.

Queremos invitarle formalmente para que usted participe en
esta actividad tan importante para la unión de las Artes
Marciales Chinas y del Hombre.

Esperamos nos confirmen sobre su participación y del número
de personas que van a venir con unos 20 dias de anteriori -
dad a la fecha de inicio. Además de los nombres, número de
cedula y pasaporte.

Calle Corres Número 2 - Ponce, Puerto Rico 00733
Tel. 840-5073



Federación Internacional de
*Sbaulin Usu Kempo Inc.

Boxeo Ubina

Wticma del

Presidente

Ponce, Puerto Rico
Marzo 31 de 1.984

Señor JULIO CHANG A

CAMPEON INTE

Apreciado Señor :

Reciba un fraternal saludo y los deseos que al recibo de
esta te encuentres gozando de abundante salud y paz inter-
na.

Es muy placentero poder dirigirnos a usted con el deseo de
comunicarles que para los dias 1,2,3,4,5, y 6 de Julio de
1.984 realizaremos el 8 CAMPAMENTO INTERNACIONAL DE SHAOLIN
TSU KZMPO, en Maricao, Monte del Estado; y para el día 8 de
Julio el 12”TORNEO INTERNACIONAL DE KUNG=-FU en Ponce, en la
Cancha Bajo Techo de la Playa de Ponce.

Queremos invitarle formalmente para que usted participe en
esta actividad tan importante para la unión de las Artes
Marciales Chinas y del Hombre.

Esperamos nos confirmen sobre su participación y del número
de personas que van a venir con unos 20 dias de anteriori -
dad a la fecha de inicio. Además de los nombres, número de
cédula y pasaporte.

Calle Corres Número 2 - Ponce, Puerto Rico 00733
Cel. 840-5073



Wticmna del

Presente

Federación Internacional de eShaolin Tsu Kempo 3Inc.
—

Boxeo China

No siendo otro el motivo de la presente quedamos de usted
como vuestro más sincero servidor y agradecemos de antema-
no su participación.

Fraternalmente

/%
A > «ty 1/ Y

/ "givanás. La br ()ee ]

—GUNg,MÁRIANO (£. RIVERA S.

Calle Torres Número 2 - Ponce, Puerto Rico 00733
Tel. B40-5073



INSTITUTO PERUAN

. E DEL LEE y
A

Trámite

—
DocumentarioA > . <e

FULIU "8 7

LL
EORTIER

SHAOLIN TSU KEMPO
* BoxeoChhino

-
SMCAMPAMENTO
O INTERNACIONAL

J2TORNEO
INTERNACIONAL
DE KUNG-=-FU

Monte del Estado. Maricao -

O julio l al6 del 84
o 0 :

Cancha bajo techo de la
Playa de Ponce»

julio 8

Informes:
Calle Torres + 2, Ponce
Puerto Rico, 00731

E A oa Aa a


